АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2016г                                                                                                    №  237
с.Новониколаевка

Об утверждении плана осуществления муниципального земельного контроля на территории Новониколаевского сельского поселения в отношении физических лиц на 2017 год

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Новониколаевского сельского поселения от 07.05.2014 № 62 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить план осуществления муниципального земельного контроля на территории Новониколаевского сельского поселения в отношении физических лиц на 2017 год согласно приложению № 1.
       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ппselp.asino.ru).
       3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
       4. Контроль  исполнения постановления возложить на инженера по землеустройству.

Глава поселения
(Глава администрации)                                                  Д.С.Бурков